
 SLUŽBENI GLASNIK  

 G R A D A  V R L I K E  
 

                      VRLIKA,  31. svibnja  2021.  god.                          BROJ:  04/21  
-- 

 
 

 
S A D R Ž A J :  

 
 
 

GRADONAČELNIK 

 
 

1. Odluka o prihvaćanju zahtjeva MIKRO LIJEV d.o.o.  za davanje u zakup 
poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore  

2. Odluka o prihvaćanju zahtjeva MIKRO LIJEV d.o.o.  za davanje u zakup 
poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore  

3. Odluka o prihvaćanju zahtjeva BELGIAN GOURMET d.o.o.  za davanje u zakup 
poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore  

4. Odluka o prihvaćanju zahtjeva LAUREYS CHOCOLATE CONSULTING d.o.o.  
za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore  

5. Plan motrenja, ophodnje građevina i površina otvorenog prostora za koje prijeti 
povećana opasnost od nastajanja i širenja požara za 2021. na području Grada 
Vrlike 

6. IV. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu 
  

 
 
                                                                                     
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL GRADA VRLIKE 

 
1. Odluka o stupanju na dužnost Gradonačelnika Grada Vrlike 
2. Odluka o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika Grada Vrlike 

 
 

 

 

 
U Vrlici, svibanj 2021. godine 

 

 



                        

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD VRLIKA 
                     Gradonačelnik 

 
KLASA: 372-03/20-01/02 
URBROJ: 2175-06/01-03-20-04 

Vrlika, 21.  prosinca 2020. godine 

 
Temeljem članka 16. stavak 2. Pravilnika o davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u 
članstvo u Poslovni inkubator Kosore (“Službeni glasnik Grada Vrlike” 07/20) u skladu s 
člankom 47. Statuta Grada Vrlike (“Službeni glasnik Grada Vrlike” br. 02/18 i 06/20) 
Gradonačelnik Grada Vrlike donosi: 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju zahtjeva MIKRO LIJEV d.o.o.   

za davanje u zakup poslovnog prostora u 
Poslovnom inkubatoru Kosore 

 
I. 
 

Sukladno provedenom javnom natječaju za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore i provedene analize pristiglog zahtjeva tvrtke MIKRO LIJEV ISTRA 
d.o.o., Brajdine 39, 52203 Medulin, OIB: 36649217866 te prijedlogu Povjerenstva za 
odlučivanje o davanju u zakup poslovnih prostora u Inkubatoru od 18. prosinca 2020. godine, 
KLASA: 372-03/20-01/02, URBROJ: 2175-06/01-03-20-03, prihvaća se zahtjev MIKRO 
LIJEV ISTRA d.o.o., za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru 
Kosore.  
 

 II.  
 

Gradonačelnik Grada Vrlike sklopiti će Ugovor o zakupu poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore, radionica 1. (196m2) sukladno natječajnoj dokumentaciji i Pravilniku o 
davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u članstvo u Poslovni inkubator Kosore.   
 
 

 III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objaviti će se u “Službenom glasniku Grada 
Vrlike 
 
 

GRADONAČELNIK 
                                                                                                                  Jure Plazonić,v.r. 



                        

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD VRLIKA 
                     Gradonačelnik 

 
KLASA: 372-03/21-01/01 
URBROJ: 2175-06/01-03-21-04 

Vrlika, 19.  ožujka 2021. godine 

 
Temeljem članka 16. stavak 2. Pravilnika o davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u 
članstvo u Poslovni inkubator Kosore (“Službeni glasnik Grada Vrlike” 07/20) u skladu s 
člankom 47. Statuta Grada Vrlike (“Službeni glasnik Grada Vrlike” br. 02/18, 06/20 I 02/21) 
Gradonačelnik Grada Vrlike donosi: 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju zahtjeva MIKRO LIJEV d.o.o.   

za davanje u zakup poslovnog prostora u 
Poslovnom inkubatoru Kosore 

 
I. 
 

Sukladno provedenom javnom natječaju za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore i provedene analize pristiglog zahtjeva tvrtke MIKRO LIJEV ISTRA 
d.o.o., Brajdine 39, 52203 Medulin, OIB: 36649217866 te prijedlogu Povjerenstva za 
odlučivanje o davanju u zakup poslovnih prostora u Inkubatoru od 15. ožujka 2021. godine, 
KLASA: 372-03/21-01/01, URBROJ: 2175-06/01-03-21-03, prihvaća se zahtjev MIKRO 
LIJEV ISTRA d.o.o., za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru 
Kosore.  
 

 II.  
 

Gradonačelnik Grada Vrlike sklopiti će Ugovor o zakupu poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore, Ured 1. (20m2) sukladno natječajnoj dokumentaciji i Pravilniku o davanju 
u zakup poslovnih prostora i primanju u članstvo u Poslovni inkubator Kosore.   
 
 

 III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objaviti će se u “Službenom glasniku Grada 
Vrlike 
 
 

GRADONAČELNIK 
                                                                                                               Jure Plazonić,v.r. 



                        

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD VRLIKA 
                     Gradonačelnik 

 
KLASA: 372-03/21-01/03 
URBROJ: 2175-06/01-03-21-04 

Vrlika, 9. travnja 2021. godine 

 
Temeljem članka 16. stavak 2. Pravilnika o davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u 
članstvo u Poslovni inkubator Kosore (“Službeni glasnik Grada Vrlike” 07/20) u skladu s 
člankom 47. Statuta Grada Vrlike (“Službeni glasnik Grada Vrlike” br. 02/18 i 06/20) 
Gradonačelnik Grada Vrlike donosi: 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju zahtjeva BELGIAN GOURMET d.o.o.   

za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore 
 

I. 
 

Sukladno provedenom javnom natječaju za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore i provedene analize pristiglog zahtjeva tvrtke BELGIAN GOURMET 
D.O.O. ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU, Druga ulica 1, 21 236 Vrlika, OIB: 72218535499 
te prijedlogu Povjerenstva za odlučivanje o davanju u zakup poslovnih prostora u Inkubatoru 
od 8. travnja 2021. godine, KLASA: 372-03/21-01/03; URBROJ: 2175-06/01-03-21-03, 
prihvaća se zahtjev BELGIAN GOURMET d.o.o., za davanje u zakup poslovnog prostora u 
Poslovnom inkubatoru Kosore.  
 

 II.  
 

Gradonačelnik Grada Vrlike sklopiti će Ugovor o zakupu poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore, radionica br. 3, 4, 5 i 6 (916 m2) te ured br. 1 (27 m2) sukladno natječajnoj 
dokumentaciji i Pravilniku o davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u članstvo u 
Poslovni inkubator Kosore.   
 
 

 III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Grada 
Vrlike. 
 
 

GRADONAČELNIK 
                                                                                                                   Jure Plazonić,v.r. 



                        

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD VRLIKA 
                     Gradonačelnik 

 
KLASA: 372-03/21-01/04 
URBROJ: 2175-06/01-03-21-04 

Vrlika, 21. svibnja 2021. godine 

 
Temeljem članka 16. stavak 2. Pravilnika o davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u 
članstvo u Poslovni inkubator Kosore (“Službeni glasnik Grada Vrlike” 07/20) u skladu s 
člankom 47. Statuta Grada Vrlike (“Službeni glasnik Grada Vrlike” br. 02/18 i 06/20) 
Gradonačelnik Grada Vrlike donosi: 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju zahtjeva LAUREYS CHOCOLATE CONSULTING d.o.o.   
za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore 

 
I. 
 

Sukladno provedenom javnom natječaju za davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore i provedene analize pristiglog zahtjeva tvrtke LAUREYS CHOCOLATE 
CONSULTING D.O.O. ZA SAVJETODAVNE USLUGE, Druga ulica 1, 21 236 Vrlika, 
OIB: 71492841282 te prijedlogu Povjerenstva za odlučivanje o davanju u zakup poslovnih 
prostora u Inkubatoru od 8. travnja 2021. godine, KLASA: 372-03/21-01/04; URBROJ: 2175-
06/01-03-21-03, prihvaća se zahtjev LAUREYS CHOCOLATE CONSULTING d.o.o., za 
davanje u zakup poslovnog prostora u Poslovnom inkubatoru Kosore.  
 

 II.  
 

Gradonačelnik Grada Vrlike sklopiti će Ugovor o zakupu poslovnog prostora u Poslovnom 
inkubatoru Kosore, ured br. 2 (27 m2) sukladno natječajnoj dokumentaciji i Pravilniku o 
davanju u zakup poslovnih prostora i primanju u članstvo u Poslovni inkubator Kosore.   
 
 

 III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Grada 
Vrlike. 
 
 

GRADONAČELNIK 
                                                                                                                 Jure Plazonić 



Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 47. stavak 4. alineja 23. 
Statuta grada Vrlike („Službeni glasnik br. 2/18), te Programa aktivnosti u provedbi posebnih 
mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2021. godini („Narodne novine“ 
broj 03/21), Gradonačelnik grada Vrlike dana 25. svibnja 2021. godine donosi   

PLAN 

motrenja, ophodnje građevina i površina otvorenog prostora za koje prijeti povećana 

opasnost od nastajanja i širenja požara za 2021. 

na području Grada Vrlike 

 

UVOD 
 

Posebne mjere zaštite od požara u ljetnom razdoblju obično počinju 01.lipnja tekuće godine i 
traju zavisno od hidrometeoroloških uvjeta. 
One podrazumijevaju ustrojavanje motrilačke postaje, pješačke i auto-ophodnje, te pojačano 
dežurstvo u vatrogasnom domu. 
Najveću  pozornost u provedbi posebnih mjera zaštite od požara potrebno je usmjeriti na 
područjima visokovrijednih šuma crnogorice koje se nalaze iznad naselja Vrlika i Vinalić, na  
INI-nu benzinsku postaju u Vrlici, te na zgradu Zavoda za smještaj djece sa smetnjama u 
razvoju. 
 
Da bi se što više smanjila opasnost od nastajanja požara na otvorenom prostoru potrebno je 
sudjelovanje svih nositelja i sudionika iz Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite 
od požara na području Grada Vrlike,   
 
Dobrovoljno vatrogasno društvo Vrlika  kao jedan od nositelja iz Programa ustrojava 
motrilačku, ophodarsku i službu  te pojačano dežurstvo u vatrogasnom domu. 
 

1. MOTRILAČKA POSTAJA 
 
Motrilačka služba   će biti locirana na tvrđavi Biukova gradina s koje se vizualno može pokriti 
veći dio grada Vrlike. 
 
Motrilačka služba  DVD-a  bit će opremljena radio vezom sa DVD-om Vrlika,  mobilnim 
telefonom i kartom područja. 
 
Motrilačka služba  će se obavljati u dvije smjene i to  od 6 - 14 sati i od 14-22 sata. U svakoj 
smjeni motrenje će obavljati po jedan vatrogasac. Motrilačku službu će obavljati ukupno tri 
vatrogasca prema planu koji izradi DVD Vrlika. 
 
 
    2.  OPHODARSKA SLUŽBA 
 
Autoophodnja  će obavljati po potrebi, ovisno o vremenskim prilikama. U toplim i sušnim 
danima obavljat će se s navalnim vozilom i tri vatrogasca koji će  dva puta dnevno obilaziti 
lokalitete visokovrijednih šuma i to rutom VRLIKA - MAOVICE - OTIŠIĆ - PODOSOJE uz 
obveznu provjeru odlagališta otpada „Poljanak“  i VRLIKA - VINALIĆ - JEŽEVIĆ – KOLJANE. 
 
  Ophodnja će biti opremljena sa naprtnjačama, metlama za gašenje, sredstvima veze i drugim 
sredstvima prema potrebi.Ophodnju će obavljati vatrogasci koji su u smjeni obavljanja iste. 
Ophodnja će biti opremljena radio vezom i mobilnim telefonom.  



       3. POJAČANO DEŽURSTVO U VATROGASNOM DOMU 
 
Osim redovnog dežurstva u rad se uvode i sezonski gasitelji odnosno pojačat će se dnevne 
smjene.  
 
U svakoj od smjena će uz zapovjednika, odnosno pomoćnika zapovjednika, dežurati po 4 
sezonska vatrogasca i to: 
 
      I SMJENA 
      Ante Tarle – zapovjednik i vođa smjene i 4 vatrogasca prema planu koji izradi DVD Vrlika. 

 
      II SMJENA 
     Jure Turudić- zamjenik zapovjednika i vođa smjene i 4 vatrogasca prema planu koji izradi 
DVD Vrlika. 

 
      4. MJERE OPREZA 
 
Dio potencijalno ugroženog područja grada Vrlika od požara nije razminiran. 
Na području Otišića te visovima planina Dinare i Svilaje ostavljen je veliki broj neeksplodiranih 
minsko-eksplozivnih sredstava koji prijete da izazovu tragediju naročito u uvjetima eventualnog 
gašenja požara na tom području. 
Požar na takvom terenu zbog navedenih razloga nije moguće gasiti zemaljskim snagama pa 
je nužna upotreba specijaliziranih aviona ,( kanadera ), za gašenje požara . Svaki vatrogasac 
će dobiti kartu minski sumnjivih prostora da može procijeniti sigurnost kretanja u opožarenom 
području. 
 
    5. OSTALO 
 
1.U suradnji s komunalnom službom Grada Vlike i ovlaštenom osobom  MUP-a za inspekcijski 
nadzor otvorenog prostora sanirat će se nelegalna odlagališta otpada. 
 
2.Vatrogasci DVD Vrlika obavit će preventivni pregled osobne i skupne opreme koja se najviše 
koristi za vrijeme pojačanih mjera u ljetnom periodu. 
 
3.Sukladno raspoloživim sredstvima DVD Vrlika će opremiti postrojbu potrebnom opremom. 
 

   6. STUPANJE  PLANA NA SNAGU 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada Vrlike, 
na web stranicama Grada Vrlike i „Službenom glasniku Grada Vrlike“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VRLIKA 
                                                                                                                  GRADONAČELNIK  
                                                                                                                    Jure Plazonić,v.r. 
 
 
KLASA: 214-01/21-01/02 
URBROJ: 2175-06/01-03-21-01 
U Vrlici, 25 svibnja 2021. godine                                                                       



 

                     

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD VRLIKA 
                     Gradonačelnik 

 

KLASA: 404-05/21-01/01 
URBROJ: 2175-06/01-03-21-05 
Vrlika, 31. svibnja 2021. godine 
 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) u svezi s člankom 2. i člankom 3. Pravilnika o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17 i 144/20)  Gradonačelnik Grada Vrlike 
donosi:  

IV.IZMJENE I DOPUNE 

PLANA NABAVE GRADA VRLIKE ZA 2021.GODINU 

Red
ni 
broj 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
(CPV) 

Procijenje
na 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Poseba
n 
režim 
nabave 

Navod 
planira 
li se 
predme
t 
podijeli
ti u 
grupe 

Navod 
planira li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Navod 
financir
a li se 
ugovor 
ili 
okvirni 
sporazu
m iz 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planiran
o trajanje 
ugovora 
ili 
okvirnog 
sporazu
ma 



EU 

1. 1/21-JN Nabava 
uredskog 
materijala 

3019700
0-6 

23.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I-IV.kvartal 30 dana 

2. 2/20-JN Nabava 
udžbenika  i 
ostalog 
školskog 
pribora 
učenicima 
Osnovne 
škole Milana 
Begovića u 
Vrlici 

2211100
0-1 

40.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 30 dana 

3. 3/21-
NMV 

Nabava 
usluge 
lokalnog 
prijevoza 
putnika 

6011200
0-6 

448.000,0
0 kuna 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
(mala 
vrijednost
) 

NE NE Okvirni 
sporazum 

NE I.kvartal 4 godine 

4. 4/21-JN Nabava 
usluge 
osposobljava
nja žena u 

8040000
0-8 

31.800,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor DA IV.kvartal 30 dana 



projektu 
Zaželi 

5. 5/21-
NMV 

Unutarnje 
uređenje 
vrličke 
tradicijske 
kuće 

4526270
0-8 

600.000,0
0 kuna 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
(mala 
vrijednost
) 

NE NE Ugovor DA II.kvartal 60 dana 

6. 6/21-JN Nabava lož 
ulja 

0913500
0-4 

36.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I.kvartal 30 dana 

7. 7/21-JN Nabava 
osobnog 
vozila za 
korištenje u 
službene 
svrhe 

3411000
0-1 

120.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 30 dana 

8. 8/21-JN Radovi na 
rekonstrukciji 
utvrde Prozor 

4545310
0-8 

432.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 90 dana 

9. 9/21-JN  Radovi na 
rekonstrukciji 
mlinice kod 
Balečkog 

4545310
0-8 

400.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 90 dana 



mosta 

10. 10/21-JN Radovi na 
rekonstrukciji 
vrličke 
Česme  

4545310
0-8 

400.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 90 dana 

11. 11/21-JN Izrada 
elaborata 
utjecaja na 
okoliš za 
izgradnju 
Konjičkog 
kampa 

7131300
0-5 

24.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 90 dana 

12. 12/21-JN Nabava 
električne 
energije za 
Poslovni 
inkubator 
Kosore 

0931000
0-5 

20.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 1 godina 

13. 13/21-JN Nabava 
usluge 
tekućeg 
investicijskog 
održavanja 
Poslovnog 
inkubatora 

5080000
0-3 

70.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 1 godina 



14. 14/21-JN Nabava 
usluge 
upravljanja 
Poslovnog 
inkubatora 

7222400
0-1 

150.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabav 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 1 godina 

15. 15/21-
NMV 

Sanacija ulice 
Put 
Varoždina-
vodovod i 
odvodnja 

4523130
0-8 

800.000,0
0 kuna 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
(mala 
vrijednost
) 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 90 dana 

16. 16/21-
NMV 

Sanacija ulice 
Put 
Varoždina-
uređenje 
kolničke 
konstrukcije i 
oborinska 
odvodnja 

4523312
0-6 

800.000,0
0 kuna 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
(mala 
vrijednost
) 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 90 dana 

17. 17/21-JN Uređenje 
poljskih 
puteva 

4511200
0-5 

56.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 30 dana 

18. 18/21-
NMV 

Asfaltiranje 
nerazvrstanih 

4523322
2-1 

600.000,0
0 kuna 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 90 dana 



cesta na 
području 
Grada Vrlike 

javne 
nabave 
(mala 
vrijednost
) 

19. 19/21-JN Nabava 
materijala za 
ukrašavanje 
grada  

3152200
0-1 

24.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE III.kvartal 30 dana 

20. 20/21-
NMV 

Nabava 
usluge 
deratizacije i 
dezinsekcije 
na području 
Grada Vrlike 

9092300
0-3 

61.600,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 180 dana 

21. 21/21-JN Nabava 
urbane 
komunalne 
opreme za 
javne 
površine 

3492840
0-2 

24.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I., III.kvartal 30 dana 

22. 22/21-JN Izgradnja 
projekta 
komunalnog 
uređenja 

7124200
0-6 

160.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 120 dana 



Stambene 
zone u 
Kosorima 

23. 23/21-JN Izgradnja 
komunalne 
infrastrukture 
u Radnoj 
zoni Kosore 

4523000
0-8 

472.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 120 dana 

24. 24/21-JN Izgradnja 
vodovoda do 
Veslačkog 
kampa 

4523130
0-8 

160.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 60 dana 

25. 25/21-JN Izgradnja 
električnih i 
energetskih 
vodova do 
Veslačkog 
kampa 

4523100
0-5 

104.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal  60 dana 

26. 26/21-JN Uređenje 
Veslačkog 
centra Garjak 

(urbana 
komunalna 
oprema)   

3492840
0-2 

28.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE II.kvartal  60 dana 



26.a 26/21-JN Uređenje 
Veslačkog 
centra Garjak   

4500000
0-7 

400.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 60 dana 

27. 27/21-JN Izrada 
projektne 
dokumentacij
e za Solarni 
park Kosore 

7124200
0-6 

190.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 180 dana 

28. 28/21-JN Nabava 
usluge izrade 
geodetskog 
elaborata za 
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

7124200
0-6 

40.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I.-IV. Kvartal  30 dana 

29. 29/21-JN Izrada 
projekta za 
Dom za 
starije i 
nemoćne 

7124200
0-6 

80.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 120 dana 

30. 30/21-JN Izrada 
projektno -
tehničke 
dokumentacij
e vodovod do 

7124200
0-6 

26.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE II.kvartal 120 dana 



utvrde Prozor 

31. 31/21-JN Izrada 
projektno -
tehničke 
dokumentacij
e za 
Planinarski 
dom 

7124200
0-6 

26.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE III.kvartal 120 dana 

32. 32/21-JN Prijevoz 
tampona na 
relaciji 
Hrvace-
Vrlika 

6010000
0-9 

36.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I.kvartal 30 dana 

33. 33/21-JN Usluga 
soboslikarski
h radova u 
zgradi 
Gradske 
uprave 

4544000
0-3 

59.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I. kvartal 30 dana 

34. 34/21-JN  Uređenje 
groblja sv. 
Josipa u 
Ježeviću 

4521540
0-1 

45.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I.kvartal 30 dana 

35. 35/21-JN Uređenje 
groblja sv. 

4521540 46.000,00 Postupak 
jednostav

NE NE Narudžbeni NE I.kvartal 30 dana 



Jure na 
Maovicama 

0-1 kuna ne nabave ca 

36. 36/21-JN Uređenje 
javne 
površine u 
stambenom 
naselju u 
ulici 30. 
svibnja 
(kolodvor) 

4523322
2-1 

150.000,0
0 kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE I.kvartal 30 dana 

37. 37/21-JN Uređenje 
parkirališta u 
ulici Aloisa 
Mocka  

4511129
1 

30.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE I. kvartal 30 dana 

38. 38/21-JN Instalacija 
priključka 
tople vode u 
radionicama 
u Poslovnom 
inkubatoru 
Kosore 

4416323
0-1 

33.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Narudžbeni
ca 

NE II. kvartal 30 dana 

39. 39/21-JN Instalacija 
priključka 
električne 
energije 

3131100
0-9 

85.000,00 
kuna 

Postupak 
jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovor NE kvartal 30 dana 



(32A) u 
radionicama 
u Poslovnom 
inkubatoru 
Kosore 

 

Napomena:  

1. I.izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu označene su zelenom bojom 

2. II.izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu označene su zelenom bojom 

3. III.izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu označene su ljubičastom bojom 

4. IV. izmjene i dopune Plana nabave Grada Vrlike za 2021. godinu označene su plavom bojom 

 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vrlike“, internetskoj stranici Grada Vrlike te 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

                         
GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                      Jure Plazonić 



               
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VRLIKA 
Jedinstveni upravni odjel 
KLASA: 013-05/21-01/01 
URBROJ: 2175-06/01-04-21-02 
Vrlika, 28. svibnja 2021. godine   
 
 
Temeljem članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  19/13 – pročišćeni  
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 91. stavak 1. Zakona o lokanim izborima 
(„Narodne novine“ br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21)  i objavljenim Konačnim 
rezultatima izbora za Gradonačelnika Grada Vrlike od dana 27. svibnja 2021. godine,  
Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Grada Vrlike donosi 

 

O D L U K U 
o stupanju na dužnost 

Gradonačelnika Grada Vrlike 
 

 

I. Utvrđuje se da JURE PLAZONIĆ izabran n aLokalnim izborima održanima 16. i 23. 
      svibnja 2021. godine, stupa na dužnost gradonačelnika Grada Vrlike s danom  
      28. svibnja 2021. godine.  
 
II. Dužnost iz točke I. ove Odluke Jure Plazonić obavljati će profesionalno.  
 
III.  O plaći i drugim pravima na temelju obavljanja dužnosti gradonačelnika odlučiti će 
       se posebnim rješenjem.  

 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku  
      Grada Vrlike“.  

 

Obrazloženje: 

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Vrlike dana 27. svibnja 2021. godine utvrdilo je i 
objavilo na oglasnoj ploči Grada Vrlike i  službenoj stranici Grada Vrlike www.vrlika.hr 
Konačne rezultate izbora za Gradonačelnika Grada Vrlike, KLASA: 013-01/21-01/06, 
URBROJ: 2175-06/01-11-21-02. Nakon održanog prvog kruga glasovanja 16. i 23. svibnja 
2021. godine Gradsko izborno povjerenstvo Grada Vrlike utvrdilo je da je od  ukupno 1.818 
birača upisanih u popis birača, glasovalo 874 birača, odnosno 48,07%, od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 874 birača, odnosno 48,07%. Važećih listića bilo je 848, 
odnosno 97,03%. Nevažećih je bilo 26 listića, odnosno 2,97%. 



Kandidat Jure Plazonić (Hrvatska demokratska zajednica-HDZ) dobio je 561 glas odnosno 
64,18 %.  

Odredbom članka 94. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12, 
121/16 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21)  određeno je da je za gradonačelnika izabran kandidat 
koji na izborima dobije više od 50 % glasova birača koji su glasovali (prvi krug glasovanja).  

Budući je kandidat Jure Plazonić dobio više od 50 % glasova birača koji su glasovali izabran 
je za gradonačelnika Grada Vrlike.   

Odredbom  članka 91. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12, 
121/16 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) određeno je da gradonačelnik stupa na dužnost prvog 
radnog dana koji slijedi danu objave konačnih rezultata izbora.  

Dana 28. svibnja 2021. godine zaprimljena je obavijest gdina. Jure Plazonića da će dužnost 
gradonačelnika na koju je izabran obavljati profesionalno.  

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.  

 

                                                                                                        PROČELNICA 

Marijana Matić, dipl.iur.,v.r. 

 

 

 

 



               

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VRLIKA 
Jedinstveni upravni odjel 
KLASA: 013-05/21-01/02 
URBROJ: 2175-06/01-04-21-02 
Vrlika, 28. svibnja 2021. godine   
 
 

Temeljem članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  19/13 – pročišćeni  

tekst i 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 91. stavak 1. Zakona o lokanim izborima 

(„Narodne novine“ br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21), a sukladno članku 92. 

stavak 1.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne novine“ broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,   19/13 – pročišćeni  tekst, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 ) i objavljenim Konačnim rezultatima izbora za 

Gradonačelnika Grada Vrlike od dana 27. svibnja 2021. godine,  Pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela Grada Vrlike donosi 

 

O D L U K U 
o prestanku obnašanja dužnosti 

zamjenika gradonačelnika Grada Vrlike 
 

 

I. Utvrđuje se da NIKOLA UZUN  prestaje profesionalno obavljati dužnost  

     zamjenika gradonačelnika Grada Vrlike dana 28. svibnja 2021. godine, a koju dužnost  

     je profesionalno obavljao u mandatnom razdoblju 2017-2021.                     

       

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku  

      Grada Vrlike“.  

 

Obrazloženje: 

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Vrlike dana 27. svibnja 2021. godine utvrdilo je i 

objavilo na oglasnoj ploči Grada Vrlike i  službenoj stranici Grada Vrlike www.vrlika.hr 

Konačne rezultate izbora za Gradonačelnika Grada Vrlike, KLASA: 013-01/21-01/06, 

URBROJ: 2175-06/01-11-21-02. Nakon održanog prvog kruga glasovanja 16. i 23. svibnja 

2021. godine Gradsko izborno povjerenstvo Grada Vrlike utvrdilo je da je od  ukupno 1.818 

birača upisanih u popis birača, glasovalo 874 birača, odnosno 48,07%, od čega je prema 

glasačkim listićima glasovalo 874 birača, odnosno 48,07%. Važećih listića bilo je 848, 

odnosno 97,03%. Nevažećih je bilo 26 listića, odnosno 2,97%. 



Kandidat Jure Plazonić (Hrvatska demokratska zajednica-HDZ) dobio je 561 glas odnosno 

64,18 %.  

Odredbom članka 94. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12, 

121/16 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21)  određeno je da je za gradonačelnika izabran kandidat 

koji na izborima dobije više od 50 % glasova birača koji su glasovali (prvi krug glasovanja).  

Budući je kandidat Jure Plazonić dobio više od 50 % glasova birača koji su glasovali izabran 

je za gradonačelnika Grada Vrlike.   

Sukladno članku 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  19/13 – pročišćeni  

tekst i 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) u Gradu Vrlici na Lokalnim izborima 2021. godine 

nije biran zamjenik gradonačelnika nego samo gradonačelnik Grada Vrlike.  

Odredbom  članka 91. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12,  

121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) određeno je da gradonačelnik odnosno njegov zamjenik 

stupaju na dužnost prvog radnog dana koji slijedi danu objave konačnih rezultata izbora.   

Odredbom članka 92. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,   19/13 

– pročišćeni  tekst137/15, 123/17, 98/19 i 144/20, ) određeno je da gradonačelniku i njegovom 

zamjeniku prava na temelju obavljanja dužnosti prestaju danom stupanja na dužnost novoga 

gradonačelnika odnosno zamjenika gradonačelnika.   

Gradonačelnik Jure Plazonić stupio je na dužnost dana 28. svibnja 2021. godine stoga je, 

temeljem navedene zakonske odredbe, zamjeniku Nikoli Uzunu dužnost prestala istim danom.  

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.  

 

                                                                                                         PROČELNICA 

Marijana Matić, dipl.iur.,v.r. 

Dostaviti:  

1. Nikola Uzun 

2. Odsjek za računovodstvo, proračun i financije 

3. Osobni očevidnik dužnosnika 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 


	Naslovna 4-21.pdf (p.1)
	1. Odluka Mikro lijev Istra 1.pdf (p.2)
	2. Odluka Mikro lijev Istra 2.pdf (p.3)
	3. Odluka Belgian Gourmet.pdf (p.4)
	4. Odluka Laureys Chocolate Consulting.pdf (p.5)
	5. Plan motrenja ophodnje građevina i površina za 2021 godinu.pdf (p.6-7)
	6. IV. Izmjene i dopune Plana nabave.pdf (p.8-18)
	7. Odluka o stupanju na dužnost-Jure Plazonić.pdf (p.19-20)
	8. Odluka o prestanku dužnosti-Nikola Uzun.pdf (p.21-22)

